МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
УЧРЕЖДЕНИЙ «ЛУЖБЕЛЯК

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ
ШКОЛ»

425266, Центральный урем,53,

Лужбеляк ял, Оршанке район,

Марий Эл Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛУЖБЕЛЯКСКАЯ
ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА»

425266, ул.Центральная,53,

д.Лужбеляк, Оршанский район,

Республика Марий Эл
тел. (883641) 2-71-27, ОКПО 54682881, ОГРН 1021201850042, ИНН 1210002736, КПП 121001001

ПРИКАЗ
№ 78 от 23 августа 2021 г.

Об утверждении и внедрении рабочей программы воспитания МОУ «Лужбелякская

основная общеобразовательная школа»

На основании Федерального закона № 304 – ФЗ от 31.07.2020 г. «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской федерации» по вопросам

воспитания обучающихся»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую программу воспитания, разработанную в соответствии с ФГОС

(принята на педагогическом совете от 23.08.2021 года протокол № 1).
2. Приступить к реализации рабочей программы воспитания в учреждении с 01 сентября
2021 года:
2.1. разместить рабочую программу воспитания на официальном сайте учреждения;
2.2. провести заседание методического объединения классных руководителей с целью

разработки плана воспитательной работы на 2021-2022 учебный год;
 2.3. ознакомить родителей (законных представителей) с данной программой на

родительском собрании.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пирогову Людмилу

Михайловну, учителя марийского языка и литературы

Директор МОУ «Лужбелякская основная
общеобразовательная школа»                     Р.Г. Веселова

		2021-08-25T20:51:57+0300
	Веселова Раисия Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью